Предписание по делу № 21-05/33-18Ж

«09» октября 2018 года г. Петропавловск-Камчатский

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю (далее – Камчатское УФАС России) по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее-Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Кодерле И.В., - заместитель руководителяначальник отдела правового обеспечения и рекламы Камчатского УФАС России:

Члены Комиссии:

Кузьмина Н.Н. – главный государственный инспектор отдела правового обеспечения и рекламы Камчатского УФАС России,

Муравкина Ю.А.- главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения и рекламы Камчатского УФАС России, руководствуясь частью 20 статьи 18.1 и пунктом 3.1 части 1 статьи 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании своего решения от 08.10.2018 года по делу № 21-05/33-18Ж,

ПРЕДПИСЫВАЕТ:

- 1.Обществу с ограниченной ответственностью «Интерминералс» в рабочих течение 5 ДНЕЙ С момента получения настоящего предписания разместить Протоколы рассмотрения оферт процедуры на официальном интернет-сайте подведения итогов соответствии с пунктом 10.16.14. Регламента Организатора В проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд управляемых, дочерних и зависимых обществ ООО «Интерминералс».
- 2. О выполнении настоящего предписания сообщить в Управление Федеральной антимонопольной службы по Камчатскому краю России не позднее пяти рабочих дней со дня его исполнения.

Предписание может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его выдачи.

Примечание: За невыполнение в установленный срок законного предписания антимонопольного органа статьей 19.5. Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях установлена административная
ответственность.